СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 15  ноября   2022 года                                                                      №   29

1. О принятии к рассмотрению проекта
1. бюджета муниципального образования
1. Копорское сельское поселение на 2023 год
и на плановый период 2024-2025 годы

1. Рассмотрев обращение   главы  администрации муниципального образования Копорское сельское поселение о рассмотрении проекта решения «О бюджете муниципального образования Копорское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы»,  в соответствии с Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области, утвержденным  решением совета депутатов от 24 марта  2022 года № 9, совет депутатов Копорского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению  проект решения  «О бюджете муниципального образование Копорское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы» (прилагается).
2.Направить проект бюджета в комиссию совета депутатов  по бюджету, для подготовки заключения по проекту решения «О бюджете муниципального образование Копорское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы»  в первом чтении.
3. Совету депутатов  в течение 10 дней  со дня получения документов организовать обсуждение проекта  решения «О бюджете муниципального образование Копорское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы».
4. Вынести проект бюджета на заседание совета депутатов   в срок до 8 декабря 2022 года.
5. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать).
6. Решение вступает в силу со дня принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования:                                      А.В. Дикий
image1.jpeg